
Tehdään seinäsarjakuva!
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Mikä seinäsarjakuva?
Seinäsarjakuvalla tarkoitetaan lyhyttä, sarjakuvamuotoon toteutettua 

tarinaa, joka kopioidaan ja tulostetaan isoon kokoon julkaistavaksi seinällä 
tai ilmoitustaululla.

Seinäsarjakuva syntyy yleensä ruohonjuuritason tarinoista, paikallisin voimin 
ja paikallisista aiheista.

Seinäsarjakuvien tarinat liittyvät usein valistustyöhön ja tiedon tai 
mielipiteiden välittämiseen.

Menetelmä on tehokas erityisesti silloin, kun halutaan tiedottaa tärkeistä 
asioista alueilla, joilla lukutaito on heikkoa. Kuva ja teksti yhdessä välittävät 

tietoa paremmin kuin pelkkä teksti.

Mitä seinäsarjakuvalla voi kertoa?
Seinäsarjakuvan voi tehdä mistä aiheesta tahansa. Sellaisesta, josta 

tekijällä on mielipide ja sanottavaa.

Seinäsarjakuvalla voi ohjeistaa luokan sääntöihin, kannustaa osallistumaan 
tapahtumaan, kertoa käsien pesun tärkeydestä ennen ruokailua, neuvoa 

syömään terveellisesti tai ehkäistä koulukiusaamista.

Seinäsarjakuvassa voi kertoa tarinan paikallisella kielellä tai murteella, silloin 
se puhuttelee vastaanottajaa ja on uskottavampi.

Seinäsarjakuvan rakenne
Seinäsarjakuvaa luetaan seinältä tai ilmoitustaululta, joten sen on erotuttava 

kauas. Siksi otsikko kannattaa kirjoittaa isolla sarjakuvan yläreunaan. 

Sarjakuva on yhden sivun mittainen, joten ruutuja on vähän, 
yleisimmin neljä. Pääpaino on kuvalla. 

Tekstin tehtävä on täydentää kuvan viestiä puhekuplin ja kertovin kuvatekstein.
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Seinäsarjakuvan työvaiheet
Mistä aiheesta teet seinäsarjakuvan? Mieti, mikä mielestäsi on tärkeä 

asia jaettavaksi. Haluatko opettaa, kertoa mielipiteesi, tai vaikuttaa 
johonkin asiaan?

Päätä, mikä on sarjakuvasi tärkein sanoma. Esimerkiksi: syö monipuolisesti, 
älä kiusaa, suvaitse erilaisuutta, kaikki ovat tasa-arvoisia, eläimilläkin 

on oikeudet jne.



Päätä sarjakuvaruutujen määrä. Yleensä seinäsarjakuvat ovat 4 ruudun mittaisia 
yhden sivun tarinoita. Sarjiskoneella voit valita valmiin 3-5 ruudun pohjan. 

Voit myös toteuttaa 4 ruudun tarinan Sarjiskoneella, jos teet 4 yhden ruudun 
sarjakuvaa, tulostat ja kopioit ne yhdelle A3-paperille.

Päätä, mitä sarjakuvaruuduissa tapahtuu, eli jaa tarinasi sopimaan ruutujesi 
määrään. Luonnostele kuva ja kirjoita muistiin teksti. Käytä tekstiä kuitenkin 

mahdollisimman vähän.

Toteuta seinäsarjakuva Sarjiskoneella joko piirtämällä tai valokuvaamalla. 

Tallenna ja tulosta sarjakuva, tarvittaessa suurenna se kopiokoneella 
A3-kokoiselle paperille sopivaksi. 

Julkaise sarjakuvasi luvallisella seinällä tai ilmoitustaululla.

Linkkejä seinäsarjakuvaan
www.worldcomics.fi 
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